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6 października 2022

“Pola Nadziei” w Kielcach zakwitną po raz 13.

Rusza kampania promocyjna projektu “Pola Nadziei 2022”. 13 akcja w
województwie świętokrzyskim, organizowana przez Caritas Diecezji Kieleckiej, ma
za zadanie promowanie wszystkich działań realizowanych bezpośrednio i w
internecie, które umożliwiają funkcjonowanie i finansowanie Hospicjum Caritas im.
św. Matki Teresy z Kalkuty, a także upowszechnianie wiedzy o opiece paliatywnej i
potrzebach ludzi cierpiących. W inauguracyjnej mszy świętej w Kielcach, spotkaniu
oraz sadzeniu cebul żonkili, symbolizujących akcję, uczestniczyła wicemarszałek
województwa Renata Janik. “Pola Nadziei” są realizowane pod patronatem
marszałka województwa świętokrzyskiego.

Jak przyznaje ks. Krzysztof Banasik, wicedyrektor Caritas Diecezji Kieleckiej, „Pola Nadziei”
to międzynarodowy program, którego zadaniem jest pozyskiwanie środków na
funkcjonowanie hospicjum, ale także szerzenie idei hospicyjnej, propagowanie
bezinteresownej pomocy dla bliźniego w potrzebie, zwiększanie świadomości społecznej
dotyczącej potrzeb fizycznych, psychicznych i duchowych osób chorych i cierpiących.
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Co roku do prac w hospicjum, ale też do organizowania i prowadzenia kwest, marszów,
konkursów, różnorakich form aktywności fizycznej promujących ideę hospicyjną, koncertów,
spotkań włączają się uczniowie ze szkolnych kół Caritas, działacze z parafii, a także osoby
prywatne i instytucje publiczne. Idea jest istotna i ważna – uwrażliwiać na potrzeby
człowieka cierpiącego, ułatwiać kontakt z innych człowiekiem, chorowanie w godnych
warunkach, pomoc z ostatnim etapie życia, wspierać rodziny chorych.

W czwartek 6 października w kościele p.w. św. Franciszka z Asyżu odbyła się uroczysta
msza św. celebrowana przez bpa Andrzeja Kaletę, która zainaugurowała akcję “Pól Nadziei
2022”. W modlitwie i spotkaniu wzięła udział wicemarszałek województwa Renata Janik.

– Dziękuję wszystkim, którzy aktywnie włączają się w akcję niesienia wsparcia
potrzebującym, cierpiącym, chorym, którzy opiekę otrzymali w kieleckim
hospicjum – powiedziała wicemarszałek Renata Janik. – Dziękuję za piękną
kampanię, która uczy współczucia, wiary i miłości, pozwala zatrzymać się i
przeanalizować własne życie, na nowo pokazać to, co jest ważne. Przekazuję
słowa podziękowania za aktywność wszystkim, którzy angażują się co roku w
działania, pozwalające zdobyć fundusze na bezpłatną, bezinteresowną i
nieocenioną pomoc, niesioną osobom cierpiącym – dodała wicemarszałek.

Jednym z elementów promujących akcję jest doroczne jesienne sadzenie cebul żonkili – loga
i symbolu “Pól Nadziei”. W Kielcach cebule kwiatów zasadzono na rabacie przy ul.
Warszawskiej, w sąsiedztwie kościoła p.w. św. Franciszka z Asyżu. Aktywnie wzięli udział,
wraz z wicemarszałek Renatą Janik, m.in. senator Krzysztof Słoń, dyrektorzy Caritas,
świętokrzyski kurator oświaty Kazimierz Mądzik. Kwiaty zakwitną wiosną, kampania
promująca działania ruszyła już dziś. Szczegóły związane z akcją i z działalnością kieleckiego
Hospicjum Caritas im. św. Matki Teresy z Kalkuty dostępne są na stronie
hospicjum.kielce.caritas.pl oraz na nowym portalu dedykowanym docelowo wszystkim
hospicjom Caritas w Polsce- hospicjowo.caritas.pl.

Galeria zdjęć

http://hospicjum.kielce.caritas.pl/
https://hospicjowo.caritas.pl/
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